
 
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA 

COORDENAÇÃO 

 

PORTARIA Nº 011/2020 CBRAG 

 

EMENTA: Designação de Comissão Examinadora. 

 

 

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA, no uso de suas 

atribuições que lhe conferem a Portaria nº 0177/2018, de 24.01.2018, do Magnífico Reitor, em 

cumprimento à decisão do Conselho Deliberativo do Campus Universitário de Bragança, e de 

acordo com as atribuições legais e estatuárias, 

 

RESOLVE: 

 

Designar os docentes, abaixo relacionados, para exercerem a função de membros da 

Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga 

para Professor Substituto, Nível Superior, do componente Psicologia da Educação, de 

responsabilidade da Faculdade de Pedagogia, do Campus Universitário de Bragança. 

 

DOCENTE SIAPE FUNÇÃO 

      Dra. Neide Fernandes Rodrigues de Sousa 3474377 PRESIDENTE 

      Dra. Norma Cristina Vieira Costa 3449353 MEMBRO 

      Dr. Francisco Pereira de Oliveira 

      Dr. Rogério Andrade Maciel  

2500407 

2871989 

MEMBRO 

SUPLENTE 

 

        Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

        Coordenação do Campus Universitário de Bragança da Universidade Federal do Pará, em 

11 de fevereiro de 2020. 

 
 

 


